
ZARZĄDZENIE NR 94/2012
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 9 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia wartości motogodziny pracy równiarki drogowej będącej własnością Gminy Działdowo. 

Na podstawie art. 30 ust.2 ptk 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz 1591 z póżń. zm. ) Wójt Gminy Działdowo zarządza , co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość wartości motogodziny pracy równiarki drogowej będącej własnością Gminy Działdowo 
na kwotę 171,34 zł/mg 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 5033ABD1-1ED3-49AE-BC48-BA38281BD5BB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2012 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 9 listopada 2012 r. 

Wyliczenie wysokości stawki motogodziny pracy równiarki 

1. Stawka pracy operatora 

( 2 922,00 zł/m : 168 godz. )                                   -                17,39 zł. 

2. Pochodne płac operatora 

( 571,26 zł/m : 168 godz. )                                      -                  3,40 zł. 

3. Amortyzacja równiarki 

( 488 000,00 zł : 12 m x 20% )                                -                48,41 zł. 

4. Zużycie paliwa 

( 9,00 l x 6,00 zł. )                                                   -                54,00 zł. 

5. Opłaty stałe – O.C. przeglądy 

( 6 000 zł + 1500 zł. ) : 12 m : 168 godz )              -                  3,72 zł. 

- ---------------------------------------------------------------------------------- 

Razem                                                                    -               126,92 zł. 

Koszty pośrednie 

( naprawy, oleje )  8%                                           -                 10,15 zł. 

- ----------------------------------------------------------------------------------- 

Razem                                                                   -                137,07 zl 

Zysk  25%                                                             -                 34,27 zł. 

- ----------------------------------------------------------------------------------- 

Ogółem                                                                  -               171,34 zł./mg 

Wysokość wartości stawki motogodziny ustalono na kwotę 171,34 zł/mg 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5033ABD1-1ED3-49AE-BC48-BA38281BD5BB. Przyjety




